
UCHWAŁA NR XXIV/106/20
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Chojnowa w sprawie  opłaty targowej

Na podstawie art. 18  ust.2   pkt.8    ustawy   z   dnia    8   marca  1990 r.   o   samorządzie gminnym (Dz.U. 
2019 r., poz. 506 ze zm.)  oraz  art. 15  ust. 1; art.19 pkt 1 lit. a, pkt 2  i  pkt 3  ustawy   z  dnia  12  stycznia  
1991 r.  o  podatkach  i  opłatach  lokalnych ( Dz.U. 2019  poz. 1170 ze zm.) Rada   Miejska  Chojnowa  
uchwala,  co  następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXIII/103/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 grudnia 2019 r. zmieniającej uchwałę 
Rady Miejskiej Chojnowa w sprawie opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany:

- § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.”

§ 2. Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Chojnowa.

§ 3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 536C72BB-10C4-482E-9408-DAACCA05C726. Podpisany Strona 1




